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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 100m zmienny 20 lat i starsi
2018-02-24 - 13:00 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Kat.0

1. MENDOWSKA, Paulina 97 Klub Sportowy Warta Poznań 1:11.36 694 32.91 38.45

Kat. A

1. PUCHALSKA, Karolina 89 KS Masters Polkowice 1:23.69 474 37.02 46.67
2. MURACKA, Justyna 92 Toruń Multisport team 1:30.82 371 41.65 49.17

DYSKW. WIELECHOWSKA, Anna 90 Niezrzeszony
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.

Kat. B

1. KACZMAREK, Agnieszka 85 Legia Warszawa 1:11.63 741 32.68 38.95
2. WALENTA, Katarzyna 85 Toruń Multisport team 1:12.76 707 34.19 38.57
3. MIKOŁAJCZYK, Lidia 87 TKKF Koszalin Masters 1:15.09 643 34.35 40.74
4. KACALSKA, Zuzanna 87 Nabaiji Team Decathlon 1:18.19 570 37.70 40.49
5. HANCZEWSKA, Marta 84 Swim2 tri 1:24.18 456 40.20 43.98
6. STACHOWSKA, Magdalena 85 Rekin Świebodzice 1:25.34 438 39.30 46.04

Kat. C

1. GOŁĘBIOWSKA, Joanna 82 Warsaw Masters Team 1:07.58 1006 31.89 35.69
2. MICHALIK, Dominika 79 Masters Białystok 1:17.21 675 36.32 40.89
3. KUCHARSKA, Jowita 80 Aquasfera Masters Olsztyn 1:23.68 530 39.22 44.46

Kat. D

1. ANTONIJCZUK-KRZYŚKÓW, M.78 Niezrzeszony2 1:27.14 478 39.68 47.46
2. DRZEWICKA, Joanna 76 Aquasfera Masters Olsztyn 1:34.33 376 43.54 50.79
3. SIENKIEWICZ, Katarzyna 74 Aquasfera Masters Olsztyn 1:37.46 341 46.84 50.62

Kat. E

1. WOŹNIAK, Dorota 73 MASTERS Zdzieszowice 1:21.48 613 38.18 43.30
2. BATÓG, Dorota 72 Sbt 1:25.29 535 40.77 44.52

Kat. F

1. PETECKA, Maria 67 Motyl Mosir Stalowa Wola 1:27.81 543 41.82 45.99

Kat. G

1. SZAŁA, Ewa 59 STEEF Wrocław 1:27.52 633 40.16 47.36

Kat. H

1. DRELA, Grażyna 57 Klub Sportowy Warta Poznań 1:28.72 708 41.76 46.96
2. LEGUTKO, Mirosława 57 Korona Kraków Masters 1:41.36 475 45.49 55.87
3. BEDNARCZYK, Iwona 57 Masters Wisła Kraków 2:12.05 214 1:06.70 1:05.35

Kat. I

1. ŁUTOWICZ , Maria 50 TS Olimpia Poznań 1:55.00 361 51.59 1:03.41
2. WOŁOSZCZUK, Józefa 53 KS Masters Polkowice 2:52.43 107 1:16.45 1:35.98
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m zmienny 20 lat i starsi
2018-02-24 - 13:14 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Kat.0

1. BEDNARCZYK, Paweł 94 Nabaiji Team Decathlon 1:02.20 738 29.07 33.13
2. SĘCZKOWSKI, Aleksander 95 Cityzen Poznań 1:10.50 507 32.85 37.65

Kat. A

1. OLSZEWSKI, Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 1:06.18 580 29.70 36.48
2. LIBERADZKI, Michał 92 Cityzen Poznań 1:09.92 492 31.58 38.34
3. MIROWSKI, Paweł 91 Nabaiji Team Decathlon 1:18.27 350 35.46 42.81
4. PIOTRKOWSKI, Marek 93 Swimming Masters Team Szczecin 1:28.24 244 39.94 48.30

Kat. B

1. JAJUGA, Dawid 86 MASTERS Zdzieszowice 1:03.38 653 30.19 33.19
2. ŻEMIER, Alfred 85 Rekin Świebodzice 1:04.09 632 29.44 34.65
3. SAMSEL, Tonasz 88 T.P.Masters Opole 1:07.30 545 31.11 36.19
4. GOŁEMBIEWSKI, Andrzej 86 Toruń Multisport team 1:08.49 517 34.39 34.10
5. PAKUŁA, Konrad 85 TKKF Koszalin Masters 1:11.65 452 33.19 38.46

Kat. C

1. KACZMAREK, Stanisław 79 Klub Sportowy Warta Poznań 1:02.76 741 29.75 33.01
2. ISALSKI, Przemysław 82 Klub Sportowy Warta Poznań 1:07.58 593 31.45 36.13
3. ORŁOWSKI, Filip 82 Niezrzeszony 1:12.97 471 33.44 39.53
4. BROŻYNA, Marek 80 Swimmers St. Pływackie 1:13.42 463 33.51 39.91
5. KOSIEDOWSKI, Wojtek 79 Bractwo Pływackie BGK 1:16.92 402 36.40 40.52
6. ARENTEWICZ, Grzegorz 81 Toruń Multisport team 1:20.90 346 38.17 42.73
7. WICHNIAREK, Daniel 80 Max Masters 1:28.47 264 42.38 46.09

Kat. D

1. DĄBROWSKI, Paweł 74 Aquasfera Masters Olsztyn 1:15.53 496 34.38 41.15

Kat. E

1. CHRZAN, Mariusz 73 MKS Neptun Stargard 1:06.79 727 30.76 36.03
2. WINIARCZYK, Jarosław 72 TKKF Koszalin Masters 1:16.10 491 34.69 41.41
3. MATYSZCZAK, Jacek 70 TS Olimpia Poznań 1:19.42 432 36.33 43.09
4. SZNEK, Artur 72 Cityzen Poznań 1:29.88 298 42.99 46.89
5. JENEK, Sławomir 70 Max Masters 1:48.35 170 52.20 56.15

Kat. F

1. SKOŚKIEWICZ, Rafał 66 Warsaw Masters Team 1:08.04 877 31.41 36.63
2. STASZKIEWICZ, Radosław 68 Niezrzeszony3 1:13.98 682 34.64 39.34
3. KAPAŁCZYŃSKI, Krzysztof 64 START Poznań 1:15.95 631 35.75 40.20
4. PRENTKI, Jarosław 68 Cityzen Poznań 1:27.83 408 42.23 45.60
5. SOBCZAK, Krystian 66 Max Masters 2:40.49 66

Kat. G

1. ŻMIEJKO, Wojciech 63 Niezrzeszony Białystok 1:10.49 812 32.81 37.68
2. MIŚKIEWICZ, Jarosław 59 TS Olimpia Poznań 1:45.73 240 47.33 58.40

Kat. H

1. SYPNIEWSKI, Andrzej 57 Tma Barracuda Kalisz 1:21.37 661 38.24 43.13
2. MINKIEWICZ, Jerzy 56 T.P.Masters Opole 1:26.03 559 40.24 45.79
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m zmienny

Kat. I

1. LIETZ, Krzysztof 52 Toruń Multisport team 1:27.39 604 40.98 46.41

Kat. J

1. LESIŃSKI, Jacek 44 TS Olimpia Poznań 1:39.56 489 47.83 51.73
2. DASZYŃSKI, Andrzej 48 UKS Energetyk Zgorzelec 1:57.29 299 54.86 1:02.43

Kat. L

1. SIELSKI, Ryszard 37 Warsaw Masters Team 2:32.11 196

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2018-02-24 - 13:32 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza K Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. WOLSKA, Sandra 95 Masters Wisła Kraków 39.94 555

Kat. A

1. DRAB, Magdalena 92 Masters Wisła Kraków 34.13 792
2. KOWALEWSKA, Karolina 93 Niezrzeszona 41.28 448
3. GOLIŃSKA, Patrycja 90 Swimming Masters Team Szczecin 46.21 319

Kat. B

1. JAHNZ, Karolina 84 Rekin Świebodzice 40.76 455
2. HANCZEWSKA, Marta 84 Swim2 tri 40.91 450
3. BABICKA, Monika 86 Niezrzeszony 45.21 333
4. HEBEL, Aleksandra 87 Rekin Świebodzice 45.87 319

Kat. C

1. GOŁĘBIOWSKA, Joanna 82 Warsaw Masters Team 34.80 923
Czas lepszy od rekordu Polski Masters Kat. C

2. BUKOWSKA, Magdalena 79 Rekin Świebodzice 43.28 480
3. ROSTKOWSKA-KACZMAREK, Anna 80 START Poznań 44.89 430
4. GNIOT, Katarzyna 80 MASTERS Zdzieszowice 49.46 321

Kat. D

1. BORKOWSKA, Sonia 75 niezrzeszony 2 42.48 528
2. CHMIEL, Anna 75 Niezrzeszony 49.72 329
3. GOROCKIEWICZ, Sylwia 75 Klub Sportowy Warta Poznań 57.13 217

Kat. E

1. BALAJCZA, Timea 71 Warsaw Masters Team 42.20 578

Kat. F

1. OLSZEWSKA, Edyta 64 Warsaw Masters Team 40.55 728
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Kat. G

1. STĘPIEŃ , Ewa 62 UTW "Masters" Zgierz 40.85 777
2. KAMIŃSKA, Ilona 62 TS Olimpia Poznań 44.26 611

Kat. H

1. DRELA, Grażyna 57 Klub Sportowy Warta Poznań 43.52 685
2. ZAWADZKA, Jolanta 57 Niezrzeszony 44.21 654
3. WIERZBICKA, Danuta 58 TKKF Koszalin Masters 55.59 329
4. DEMBECKA, Rusłana 57 Klub Sportowy Warta Poznań 57.47 297
5. RUPP, Ewa 56 Masters Wisła Kraków 59.01 275
6. GAŁCZYŃSKA, Anna 58 Tma Barracuda Kalisz 1:23.00 98

Kat. I

1. KRUPIŃSKA, Anna 53 Klub Sportowy Warta Poznań 49.82 567
2. WÓJCIK, Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:08.73 216

Kat. K

1. KAWULA, Emilia 41 KS Masters Polkowice 1:57.28 64

Open

1. DRAB, Magdalena 92 Masters Wisła Kraków 34.13 792
2. GOŁĘBIOWSKA, Joanna 82 Warsaw Masters Team 34.80 923

Czas lepszy od rekordu Polski Masters Kat. C

3. WOLSKA, Sandra 95 Masters Wisła Kraków 39.94 555
4. OLSZEWSKA, Edyta 64 Warsaw Masters Team 40.55 728
5. JAHNZ, Karolina 84 Rekin Świebodzice 40.76 455
6. STĘPIEŃ , Ewa 62 UTW "Masters" Zgierz 40.85 777
7. HANCZEWSKA, Marta 84 Swim2 tri 40.91 450
8. KOWALEWSKA, Karolina 93 Niezrzeszona 41.28 448
9. BALAJCZA, Timea 71 Warsaw Masters Team 42.20 578

10. BORKOWSKA, Sonia 75 niezrzeszony 2 42.48 528
11. BUKOWSKA, Magdalena 79 Rekin Świebodzice 43.28 480
12. DRELA, Grażyna 57 Klub Sportowy Warta Poznań 43.52 685
13. ZAWADZKA, Jolanta 57 Niezrzeszony 44.21 654
14. KAMIŃSKA, Ilona 62 TS Olimpia Poznań 44.26 611
15. ROSTKOWSKA-KACZMAREK, Anna 80 START Poznań 44.89 430
16. BABICKA, Monika 86 Niezrzeszony 45.21 333
17. HEBEL, Aleksandra 87 Rekin Świebodzice 45.87 319
18. GOLIŃSKA, Patrycja 90 Swimming Masters Team Szczecin 46.21 319
19. GNIOT, Katarzyna 80 MASTERS Zdzieszowice 49.46 321
20. CHMIEL, Anna 75 Niezrzeszony 49.72 329
21. KRUPIŃSKA, Anna 53 Klub Sportowy Warta Poznań 49.82 567
22. WIERZBICKA, Danuta 58 TKKF Koszalin Masters 55.59 329
23. GOROCKIEWICZ, Sylwia 75 Klub Sportowy Warta Poznań 57.13 217
24. DEMBECKA, Rusłana 57 Klub Sportowy Warta Poznań 57.47 297
25. RUPP, Ewa 56 Masters Wisła Kraków 59.01 275
26. WÓJCIK, Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:08.73 216
27. GAŁCZYŃSKA, Anna 58 Tma Barracuda Kalisz 1:23.00 98
28. KAWULA, Emilia 41 KS Masters Polkowice 1:57.28 64
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2018-02-24 - 13:42 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza M Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. DALKE, Jan 94 Nabaiji Team Decathlon 41.28 320
DYSKW. ZIEMIŃSKI, Aleksander 94 Nabaiji Team Decathlon

K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Kat. A

1. ROWIŃSKI, Filip 90 Legia Warszawa 29.37 890
2. APTEWICZ, Arkadiusz 93 Toruń Multisport team 30.86 767
3. SZCZUKA, Paweł 92 Aquasfera Masters Olsztyn 32.54 655
4. JĘDRYCHOWSKI, Adam 89 START Poznań 34.10 569

Kat. B

1. DUDEK, Mateusz 88 MASTERS Zdzieszowice 32.39 632
2. PAKUŁA, Konrad 85 TKKF Koszalin Masters 33.19 588
3. GAŁCZYŃSKI, Wojciech 88 Tma Barracuda Kalisz 33.58 568
4. LISZEWSKI, Rafał 84 Nabaiji Team Decathlon 33.64 565
5. ROENIG, Jan 86 Swimming Masters Team Szczecin 34.90 505
6. SZMANIA, Marcin 84 Max Masters 43.71 257

Kat. C

1. WITKOWSKI, Paweł 81 Warsaw Masters Team 32.34 711
2. PORADA, Tomasz 83 Warsaw Masters Team 33.41 645
3. PIEŚLAK, Roman 79 TKKF Koszalin Masters 36.64 489
4. KACZMAREK, Michał 82 START Poznań 41.51 336
5. NOWACZYK, Maciej 82 START Poznań 42.14 321

Kat. D

1. GREGOROWICZ, Paweł 74 Aquasfera Masters Olsztyn 33.26 697
2. ZADOROŻNY, Bartłomiej 78 Klub Sportowy Warta Poznań 33.44 685
3. PAWŁOWSKI, Bartłomiej 75 Warsaw Masters Team 35.08 594
4. OSTROWSKI, Bartosz 77 Warsaw Masters Team 38.80 439
5. RYBIŃSKI, Łukasz 75 Warsaw Masters Team 39.01 432
6. STEFURAK, Radosław 74 Sbt 39.51 415

Kat. E

1. MATYSZEWSKI, Grzegorz 71 Warsaw Masters Team 37.96 512
2. STEFAŃSKI, Krzysztof 73 TKKF Koszalin Masters 39.38 458

Kat. F

1. VECHIRKO, Pavlo 68 KS Masters Polkowice 36.23 612
2. HARENDA, Andrzej 68 Niezrzeszony Piła 40.04 453

Kat. G

1. MROZIŃSKI, Jerzy 59 UKS Wodnik 29 Katowice 35.08 657
2. DMYTRÓW, Wojciech 61 START Poznań 35.90 613
3. BEKAS, Przemysław 63 TS Olimpia Poznań 38.43 499
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Kat. I

1. GRZESZEWSKI, Sławomir 53 MKP Szczecin 41.86 579
2. WOJCIECHOWSKI, Krzysztof 49 UTW "Masters" Zgierz 42.62 548
3. SIKORSKI, Stanisław 53 UTW "Masters" Zgierz 49.20 356

Kat. J

1. WICZEL, Roman 48 UTW "Masters" Zgierz 41.21 640
2. MARCINISZKO, Jerzy 44 Delfin 92 Gliwice 59.98 207

Kat. K

1. SKWARŁO, Andrzej 39 Gdynia Masters 48.79 518

Kat. L

1. SIELSKI, Ryszard 37 Warsaw Masters Team 1:00.11 383

Open

1. ROWIŃSKI, Filip 90 Legia Warszawa 29.37 890
2. APTEWICZ, Arkadiusz 93 Toruń Multisport team 30.86 767
3. WITKOWSKI, Paweł 81 Warsaw Masters Team 32.34 711
4. DUDEK, Mateusz 88 MASTERS Zdzieszowice 32.39 632
5. SZCZUKA, Paweł 92 Aquasfera Masters Olsztyn 32.54 655
6. PAKUŁA, Konrad 85 TKKF Koszalin Masters 33.19 588
7. GREGOROWICZ, Paweł 74 Aquasfera Masters Olsztyn 33.26 697
8. PORADA, Tomasz 83 Warsaw Masters Team 33.41 645
9. ZADOROŻNY, Bartłomiej 78 Klub Sportowy Warta Poznań 33.44 685

10. GAŁCZYŃSKI, Wojciech 88 Tma Barracuda Kalisz 33.58 568
11. LISZEWSKI, Rafał 84 Nabaiji Team Decathlon 33.64 565
12. JĘDRYCHOWSKI, Adam 89 START Poznań 34.10 569
13. ROENIG, Jan 86 Swimming Masters Team Szczecin 34.90 505
14. MROZIŃSKI, Jerzy 59 UKS Wodnik 29 Katowice 35.08 657

PAWŁOWSKI, Bartłomiej 75 Warsaw Masters Team 35.08 594
16. DMYTRÓW, Wojciech 61 START Poznań 35.90 613
17. VECHIRKO, Pavlo 68 KS Masters Polkowice 36.23 612
18. PIEŚLAK, Roman 79 TKKF Koszalin Masters 36.64 489
19. MATYSZEWSKI, Grzegorz 71 Warsaw Masters Team 37.96 512
20. BEKAS, Przemysław 63 TS Olimpia Poznań 38.43 499
21. OSTROWSKI, Bartosz 77 Warsaw Masters Team 38.80 439
22. RYBIŃSKI, Łukasz 75 Warsaw Masters Team 39.01 432
23. STEFAŃSKI, Krzysztof 73 TKKF Koszalin Masters 39.38 458
24. STEFURAK, Radosław 74 Sbt 39.51 415
25. HARENDA, Andrzej 68 Niezrzeszony Piła 40.04 453
26. WICZEL, Roman 48 UTW "Masters" Zgierz 41.21 640
27. DALKE, Jan 94 Nabaiji Team Decathlon 41.28 320
28. KACZMAREK, Michał 82 START Poznań 41.51 336
29. GRZESZEWSKI, Sławomir 53 MKP Szczecin 41.86 579
30. NOWACZYK, Maciej 82 START Poznań 42.14 321
31. WOJCIECHOWSKI, Krzysztof 49 UTW "Masters" Zgierz 42.62 548
32. SZMANIA, Marcin 84 Max Masters 43.71 257
33. SKWARŁO, Andrzej 39 Gdynia Masters 48.79 518
34. SIKORSKI, Stanisław 53 UTW "Masters" Zgierz 49.20 356
35. MARCINISZKO, Jerzy 44 Delfin 92 Gliwice 59.98 207
36. SIELSKI, Ryszard 37 Warsaw Masters Team 1:00.11 383

DYSKW. ZIEMIŃSKI, Aleksander 94 Nabaiji Team Decathlon
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy 20 lat i starsi
2018-02-24 - 13:56 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. MENDOWSKA, Katarzyna 94 Klub Sportowy Warta Poznań 33.38 585
2. MIKITA, Angelika 95 Niezrzeszona2 38.72 375

Kat. A

1. MURACKA, Justyna 92 Toruń Multisport team 41.28 314

Kat. B

1. WALENTA, Katarzyna 85 Toruń Multisport team 33.11 617
2. BABICKA, Monika 86 Niezrzeszony 39.55 362
3. DĄBROWSKA, Anna 87 Klub Sportowy MAKO 41.04 324

Kat. C

1. DUDA, Anna 81 Rmks Rybnik 29.75 965

Kat. D

1. SIENKIEWICZ, Katarzyna 74 Aquasfera Masters Olsztyn 41.61 369

Kat. F

1. BALCERAK, Katarzyna 66 Swim2 tri 1:03.40 118

Kat. G

1. MRÓZ, Urszula 62 UTW "Masters" Zgierz 36.04 749

Kat. H

1. ZAWADZKA, Jolanta 57 Niezrzeszony 41.30 530
2. LEGUTKO, Mirosława 57 Korona Kraków Masters 46.19 379
3. BEDNARCZYK, Iwona 57 Masters Wisła Kraków 1:08.01 118

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy 20 lat i starsi
2018-02-24 - 14:02 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. BEDNARCZYK, Paweł 94 Nabaiji Team Decathlon 27.04 767
2. KLIMASZYK, Jan 95 K.S Posnania 29.17 611

DYSKW. KORDOWSKI, Kamil 97 Toruń Multisport team
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Kat. A

1. ROWIŃSKI, Filip 90 Legia Warszawa 26.86 686
2. OŁPIŃSKI, Jacek 91 KS Masters Polkowice 29.64 511
3. POWĄSKA, Mateusz 90 Niezrzeszony 30.25 480
4. PIOTRKOWSKI, Marek 93 Swimming Masters Team Szczecin 36.12 282
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

Kat. B

1. ŻEMIER, Alfred 85 Rekin Świebodzice 27.81 556
2. SIERKA, Grzegorz 86 MASTERS Zdzieszowice 28.66 508
3. ŻEMIER, Filip 84 Rekin Świebodzice 29.06 487
4. RYBICKI, Artur 84 Toruń Multisport team 31.20 393

Kat. C

1. ARENTEWICZ, Grzegorz 81 Toruń Multisport team 32.18 462
2. KOSIEDOWSKI, Wojtek 79 Bractwo Pływackie BGK 32.83 435

Kat. D

1. KRZYSKÓW, Piotr 76 Niezrzeszony2 27.48 764
2. RUTKOWSKI, Artur 74 TKKF Koszalin Masters 31.94 487
3. ZWIERNIK, Jakub 78 Niezrzeszony 32.91 445
4. KARCZEWSKI, Tomasz 74 Niezrzeszony 33.68 415

Kat. E

1. BEYM, Robert 69 START Poznań 29.07 752
2. SZNEK, Artur 72 Cityzen Poznań 38.35 327

Kat. F

1. HARENDA, Andrzej 68 Niezrzeszony Piła 35.79 447
2. SOBCZAK, Krystian 66 Max Masters 1:17.55 44

Kat. G

1. OLSZEWSKI, Paweł 62 Klub Sportowy Warta Poznań 31.49 742

Kat. H

1. SINICKI, Kazimierz 55 Niezrzeszony1 34.65 595
2. PRZYTULSKI, Włodzimierz 57 UTW "Masters" Zgierz 34.79 588

Kat. I

1. RUTKOWSKI, Stanisław 51 TKKF Koszalin Masters 51.25 212
2. BANTKOWSKI, Jan 49 Toruń Multisport team 1:06.25 98

Kat. J

1. KAWAŁKO, Czesław 44 KS Masters Polkowice 1:58.20 20

Konkurencja 7 Kobiet, 50m grzbietowy 20 lat i starsi
2018-02-24 - 14:12 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. MENDOWSKA, Katarzyna 94 Klub Sportowy Warta Poznań 34.16 629

Kat. A

1. BARTNIKOWSKA, Agnieszka 90 T.P.Masters Opole 32.64 749
2. WIELECHOWSKA, Anna 90 Niezrzeszony 39.11 435
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 7, Kobiet, 50m grzbietowy

Kat. C

1. GINKO, Marta 79 Niezrzeszony 1:01.92 136
DYSKW. WINCZA, Joanna 82 Swim2 tri

G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

Kat. D

1. DRZEWICKA, Joanna 76 Aquasfera Masters Olsztyn 39.66 457
2. ANTONIJCZUK-KRZYŚKÓW, Magdalena78 Niezrzeszony2 39.75 453
3. PAWLICZEK, Wioletta 77 TKKF Koszalin Masters 39.88 449

Kat. I

1. MŁADSZEW, Regina 52 KS Masters Polkowice 1:16.39 144

Kat. L

1. JANIK, Elżbieta 35 Warsaw Masters Team 1:13.57 385

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m grzbietowy 20 lat i starsi
2018-02-24 - 14:18 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. B

1. SIERKA, Grzegorz 86 MASTERS Zdzieszowice 30.29 669
2. PACIEJ, Szymon 88 MASTERS Zdzieszowice 31.80 578
3. BARTKOWIAK, Karol 88 Max Masters 32.09 563
4. GAŁCZYŃSKI, Wojciech 88 Tma Barracuda Kalisz 33.09 513

Kat. C

1. TATARYNOWICZ, Piotr 83 Rekin Świebodzice 29.30 704
2. TOMASZEWSKI, Tomasz 81 Klub Sportowy Warta Poznań 30.08 651

Kat. E

1. CHRZAN, Mariusz 73 MKS Neptun Stargard 31.25 709
2. JENEK, Sławomir 70 Max Masters 49.94 173

Kat. F

1. SZWED, Leszek 67 TKKF Koszalin Masters 51.34 185

Kat. G

1. JANUSZKIEWICZ, Zbigniew 62 T.P.Masters Opole 30.61 881
2. NIEWITECKI, Wojciech 59 TS Olimpia Poznań 41.33 358
3. MIŚKIEWICZ, Jarosław 59 TS Olimpia Poznań 46.93 244

Kat. H

1. GABIEC, Mariusz 58 Aquasfera Masters Olsztyn 33.26 873
2. PRZYTULSKI, Włodzimierz 57 UTW "Masters" Zgierz 38.27 573
3. LASOWY, Marian 55 K.P. Stilon 55.06 192



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2018-02-24 18:55 - Strona 10

XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Kat. I

1. SIKORSKI, Stanisław 53 UTW "Masters" Zgierz 59.18 178

Kat. J

1. LESIŃSKI, Jacek 44 TS Olimpia Poznań 46.22 422
2. WILK, Zenon 48 KS Masters Polkowice 1:17.13 90

Konkurencja 9 Kobiet, 50m dowolny 20 lat i starsi
2018-02-24 - 14:26 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. MIKITA, Angelika 95 Niezrzeszona2 35.42 396

Kat. A

1. GOLIŃSKA, Patrycja 90 Swimming Masters Team Szczecin 37.50 323

Kat. B

1. KACZMAREK, Agnieszka 85 Legia Warszawa 29.33 707
2. KACALSKA, Zuzanna 87 Nabaiji Team Decathlon 30.84 608

Kat. C

1. DUDA, Anna 81 Rmks Rybnik 27.61 898
2. ROSTKOWSKA-KACZMAREK, Anna 80 START Poznań 33.12 520
3. BUKOWSKA, Magdalena 79 Rekin Świebodzice 34.21 472
4. GINKO, Marta 79 Niezrzeszony 46.68 185
5. WINCZA, Joanna 82 Swim2 tri 49.59 155

Kat. D

1. BORKOWSKA, Sonia 75 niezrzeszony 2 33.23 547
2. SOWA, Katarzyna 75 Niezrzeszona3 37.95 367
3. CHMIEL, Anna 75 Niezrzeszony 38.12 362
4. DUSZA-SABADASZ, Agnieszka 76 Nabaiji Team Decathlon 38.35 356
5. GOROCKIEWICZ, Sylwia 75 Klub Sportowy Warta Poznań 55.80 115

Kat. E

1. BATÓG, Dorota 72 Sbt 33.41 546

Kat. F

1. SERBIN, Małgorzata 66 MKP Szczecin 32.14 697
2. GOŹDZIEJEWSKA, Anna 67 Aquasfera Masters Olsztyn 34.27 575
3. PETECKA, Maria 67 Motyl Mosir Stalowa Wola 35.40 521
4. BALCERAK, Katarzyna 66 Swim2 tri 50.18 183

Kat. G

1. STĘPIEŃ , Ewa 62 UTW "Masters" Zgierz 33.18 708
2. MRÓZ, Urszula 62 UTW "Masters" Zgierz 33.71 675
3. MACIERZEWSKA, Agnieszka 60 Korona Kraków Masters 34.27 643
4. KAMIŃSKA, Ilona 62 TS Olimpia Poznań 37.51 490
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 9, Kobiet, 50m dowolny

Kat. H

1. SEROŻYŃSKA, Lucyna 55 Toruń Multisport team 49.50 245

Kat. I

1. ŁUTOWICZ , Maria 50 TS Olimpia Poznań 42.12 448
2. WOŁOSZCZUK, Józefa 53 KS Masters Polkowice 1:02.13 139

Kat. K

1. KAWULA, Emilia 41 KS Masters Polkowice 1:21.51 76

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m dowolny 20 lat i starsi
2018-02-24 - 14:36 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. KLIMASZYK, Jan 95 K.S Posnania 26.90 620
2. KORDOWSKI, Kamil 97 Toruń Multisport team 28.94 498
3. DALKE, Jan 94 Nabaiji Team Decathlon 30.88 409
4. ZIEMIŃSKI, Aleksander 94 Nabaiji Team Decathlon 36.30 252

Kat. A

1. OŁPIŃSKI, Jacek 91 KS Masters Polkowice 27.57 568
2. POWĄSKA, Mateusz 90 Niezrzeszony 27.78 555
3. MIROWSKI, Paweł 91 Nabaiji Team Decathlon 31.22 391
4. KASPEROWICZ, Jan 89 KS Masters Polkowice 31.98 364
5. KLUPCZYŃSKI, Piotr 92 START Poznań 32.86 335

Kat. B

1. SAMSEL, Tonasz 88 T.P.Masters Opole 25.94 620
2. ŻEMIER, Filip 84 Rekin Świebodzice 26.13 607
3. RYBICKI, Artur 84 Toruń Multisport team 27.14 542
4. ROENIG, Jan 86 Swimming Masters Team Szczecin 28.01 493
5. JUSKOWIAK, Łukasz 87 START Poznań 30.24 391
6. ROŻEK, Łukasz 84 Swimming Masters Team Szczecin 32.87 305
7. SZMANIA, Marcin 84 Max Masters 34.57 262

Kat. C

1. MROCZYŃSKI, Jakub 83 Niezrzeszony 27.15 607
2. ORŁOWSKI, Filip 82 Niezrzeszony 27.99 554
3. PIEŚLAK, Roman 79 TKKF Koszalin Masters 29.73 463
4. KACZMAREK, Michał 82 START Poznań 30.46 430
5. NOWACZYK, Maciej 82 START Poznań 32.04 369

Kat. D

1. KRZYSKÓW, Piotr 76 Niezrzeszony2 25.53 806
2. OSTROWSKI, Bartosz 77 Warsaw Masters Team 28.35 588
3. PAWŁOWSKI, Bartłomiej 75 Warsaw Masters Team 28.44 583
4. PIEŚLAK, Michał 74 TKKF Koszalin Masters 28.55 576
5. KARCZEWSKI, Tomasz 74 Niezrzeszony 30.21 486
6. ZWIERNIK, Jakub 78 Niezrzeszony 30.57 469
7. KRÓL, Grzegorz 77 Swimming Masters Team Szczecin 37.95 245
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m dowolny, Kat. D

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. RYBIŃSKI, Łukasz 75 Warsaw Masters Team
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

Kat. E

1. BEYM, Robert 69 START Poznań 26.57 725
2. WINIARCZYK, Jarosław 72 TKKF Koszalin Masters 28.53 585
3. STEFAŃSKI, Krzysztof 73 TKKF Koszalin Masters 29.11 551

Kat. F

1. SKOCZYLAS, Tomasz 66 UKS Wodnik 29 Katowice 28.67 696
2. PRENTKI, Jarosław 68 Cityzen Poznań 32.54 476
3. KAMIŃSKI, Piotr 64 TS Olimpia Poznań 34.42 402
4. SCHWARZ, Ludwik 65 Niezrzeszony 35.98 352
5. KRZEKOTOWSKI, Piotr 66 Niezrzeszony 38.05 297

Kat. G

1. OLSZEWSKI, Paweł 62 Klub Sportowy Warta Poznań 28.13 796
2. ŻMIEJKO, Wojciech 63 Niezrzeszony Białystok 28.28 784
3. BEKAS, Przemysław 63 TS Olimpia Poznań 30.60 619

Kat. H

1. SINICKI, Kazimierz 55 Niezrzeszony1 30.49 682
2. MINKIEWICZ, Jerzy 56 T.P.Masters Opole 32.28 574
3. BŁASIAK, Janusz 55 UTW "Masters" Zgierz 41.05 279

Kat. I

1. LIETZ, Krzysztof 52 Toruń Multisport team 32.83 592
2. GRZESZEWSKI, Sławomir 53 MKP Szczecin 36.14 444
3. RUTKOWSKI, Stanisław 51 TKKF Koszalin Masters 40.58 313

Kat. J

1. WOLNIEWICZ, Janusz 48 Ks Extreme Team Oborniki 37.47 463

Kat. K

1. SKWARŁO, Andrzej 39 Gdynia Masters 42.24 406

Konkurencja 11 Kobiet, 4 x 100m zmienny AG 80 - 400
2018-02-24 - 14:54 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Czas Pkt.

Kat. B

1. Rekin Świebodzice 1 Rekin Świebodzice 5:41.90
HEBEL, Aleksandra 87 43.97 1:28.68 JAHNZ, Karolina 84 38.48 1:23.74
STACHOWSKA, Magdalena 85 43.79 1:33.60 BUKOWSKA, Magdalena 79 36.06 1:15.88

Kat. C

1. Aquasfera Masters Olsztyn 1 Aquasfera Masters Olsztyn 6:01.53
DRZEWICKA, Joanna 76 44.84 1:29.70 KUCHARSKA, Jowita 80 40.51 1:27.20
GOŹDZIEJEWSKA, Anna 67 46.36 1:38.25 SIENKIEWICZ, Katarzyna 74 39.52 1:26.38
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 12 Mężczyzn, 4 x 100m zmienny AG 80 - 400
2018-02-24 - 15:02 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Czas Pkt.

Kat. B

1. MASTERS Zdzieszowice 1 MASTERS Zdzieszowice 4:18.24
SIERKA, Grzegorz 86 31.45 1:06.50 JAJUGA, Dawid 86 27.44 59.93
DUDEK, Mateusz 88 34.35 1:11.71 PACIEJ, Szymon 88 29.16 1:00.10

2. START Poznań 1 START Poznań 5:43.21
JUSKOWIAK, Łukasz 87 45.83 1:37.03 KLUPCZYŃSKI, Piotr 92
NOWACZYK, Maciej 82 44.08 KACZMAREK, Michał 82 33.02 1:09.99

DYSKW. SMT SZCZECIN is the best Swimming Masters Team Szczecin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /G3

KRÓL, Grzegorz, ROŻEK, Łukasz, ROENIG, Jan, PIOTRKOWSKI, Marek

Kat. C

1. Warsaw Masters Team 1 Warsaw Masters Team 4:28.34
OLSZEWSKI, Krzysztof 89 32.22 1:05.91 SKOŚKIEWICZ, Rafał 66 29.99 1:06.01
WITKOWSKI, Paweł 81 33.37 1:12.07 PAWŁOWSKI, Bartłomiej 75 29.70 1:04.35

2. Aquasfera Masters Olsztyn 1 Aquasfera Masters Olsztyn 4:28.97
GABIEC, Mariusz 58 36.02 1:12.57 GREGOROWICZ, Paweł 74 29.45 1:03.00
SZCZUKA, Paweł 92 32.55 1:13.20 KONOPACKI, Piotr 78 28.57 1:00.20

3. Max Masters 1 Max Masters 7:07.59
WICHNIAREK, Daniel 80 47.84 1:38.66 JENEK, Sławomir 70 52.54 1:56.93
SZMANIA, Marcin 84 45.98 1:38.54 SOBCZAK, Krystian 66 55.31 1:53.46

Kat. D

1. TKKF Koszalin Masters 3 TKKF Koszalin Masters 5:42.37
ĆWIKŁA, Grzegorz 74 36.44 1:15.47 RUTKOWSKI, Artur 74 34.79 1:12.13
STEFAŃSKI, Krzysztof 73 43.19 1:30.90 RUTKOWSKI, Stanisław 51 49.93 1:43.87

Konkurencja 13 Mieszane, 4 x 100m zmienny AG 80 - 400
2018-02-24 - 15:16 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Czas Pkt.

Kat. B

1. Toruń Multisport team 1 Toruń Multisport team 4:52.79
WALENTA, Katarzyna 85 36.19 1:14.25 ARENTEWICZ, Grzegorz 81 35.57 1:14.66
APTEWICZ, Arkadiusz 93 31.04 1:07.05 MURACKA, Justyna 92 35.64 1:16.83

Kat. C

1. TKKF Koszalin Masters 1 TKKF Koszalin Masters 5:59.43
SZWED, Leszek 67 1:51.56 MIKOŁAJCZYK, Lidia 87 35.49 1:20.59
WINIARCZYK, Jarosław 72 39.68 1:25.51 PAWLICZEK, Wioletta 77 37.16 1:21.77
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 13, Mieszane, 4 x 100m zmienny

Kat. E

1. UTW "Masters" Zgierz 1 UTW "Masters" Zgierz 5:54.67
MRÓZ, Urszula 62 43.82 1:30.35 PRZYTULSKI, Włodzimierz 57 42.14 1:27.75
WOJCIECHOWSKI, Krzysztof 49 45.95 1:37.95 STĘPIEŃ , Ewa 62 36.82 1:18.62

2. TS Olimpia Poznań 1 TS Olimpia Poznań 6:44.18
MIŚKIEWICZ, Jarosław 59 50.62 1:43.64 PIETRASZEWSKI, Zbigniew 55 47.00 1:40.37
KAMIŃSKA, Ilona 62 47.39 1:39.65 ŁUTOWICZ , Maria 50 45.53 1:40.52

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m dowolny Niepełnosprawni
2018-02-24 - 15:24 Niepełnosprawni Open Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KRUPIŃSKI, Paweł 87 MKS Gubin 40.69 160

Konkurencja 16 Kobiet, 200m klasyczny 20 lat i starsi
2018-02-24 - 15:28 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat.0

1. WOLSKA, Sandra 95 Masters Wisła Kraków 3:16.46 462 43.38 49.86 51.83 51.39

Kat. A

1. KOWALEWSKA, Karolina 93 Niezrzeszona 3:11.48 516 43.33 49.36 49.47 49.32

Kat. B

1. MIKOŁAJCZYK, Lidia 87 TKKF Koszalin Masters 3:11.14 510 45.37 49.41 50.57 45.79

Kat. C

1. GNIOT, Katarzyna 80 MASTERS Zdzieszowice 4:02.21 303 55.69 1:01.24 1:01.94 1:03.34

Kat. D

1. ZAJĄCZEK, Magdalena 76 Klub Sportowy Warta Poznań4:17.38 268 1:00.71 1:03.67 1:06.31 1:06.69

Kat. E

1. BALAJCZA, Timea 71 Warsaw Masters Team 3:20.94 609 46.04 51.29 52.28 51.33

Kat. F

1. OLSZEWSKA, Edyta 64 Warsaw Masters Team 3:09.95 815 44.78 48.84 48.00 48.33

Kat. H

1. WIERZBICKA, Danuta 58 TKKF Koszalin Masters 4:28.64 339 56.51 1:08.02 1:12.37 1:11.74
2. DEMBECKA, Rusłana 57 Klub Sportowy Warta Poznań4:31.08 330 1:02.18 1:10.39 1:11.57 1:06.94
3. RUPP, Ewa 56 Masters Wisła Kraków 4:41.97 293 1:05.64 1:10.65 1:14.25 1:11.43

Kat. I

1. KRUPIŃSKA, Anna 53 Klub Sportowy Warta Poznań4:03.99 557 56.37 1:03.18 1:04.11 1:00.33
2. WÓJCIK, Gizela 49 KS Masters Polkowice 5:46.88 194 1:22.63 1:28.52 1:29.00 1:26.73
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Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 17 Mężczyzn, 200m klasyczny 20 lat i starsi
2018-02-24 - 15:38 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. A

1. APTEWICZ, Arkadiusz 93 Toruń Multisport team 2:27.24 830 33.10 37.87 38.95 37.32
2. OLSZEWSKI, Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 2:48.88 550 36.94 42.50 43.85 45.59

DYSKW. JĘDRYCHOWSKI, Adam 89 START Poznań
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Kat. B

1. GOŁEMBIEWSKI, Andrzej 86 Toruń Multisport team 2:44.20 626 36.27 40.33 43.01 44.59
2. KIERES, Michał 84 Aquasfera Masters Olsztyn 2:52.31 542 37.81 43.53 45.47 45.50

Kat. C

1. PORADA, Tomasz 83 Warsaw Masters Team 2:37.95 705 35.58 40.09 41.35 40.93

Kat. D

1. ZADOROŻNY, Bartłomiej 78 Klub Sportowy Warta Poznań2:46.78 628 38.27 42.56 43.93 42.02
2. STEFURAK, Radosław 74 Sbt 3:13.20 404 41.90 46.16 50.11 55.03

Kat. E

1. MATYSZCZAK, Jacek 70 TS Olimpia Poznań 3:11.05 461 43.42 48.85 49.84 48.94
2. MATYSZEWSKI, Grzegorz 71 Warsaw Masters Team 3:11.08 461 43.18 47.51 51.07 49.32

Kat. F

1. VECHIRKO, Pavlo 68 KS Masters Polkowice 2:57.93 657 40.97 45.14 45.27 46.55
2. RUDZIŃSKI, Michał 66 Warsaw Masters Team 3:23.97 436 45.41 50.37 53.79 54.40

Kat. G

1. MROZIŃSKI, Jerzy 59 UKS Wodnik 29 Katowice 2:58.07 753 40.12 43.95 46.42 47.58
2. DMYTRÓW, Wojciech 61 START Poznań 2:58.46 748 40.04 44.87 47.57 45.98
3. WARACZEWSKI, Przemysław62 Klub Sportowy Warta Poznań3:04.87 673 39.88 46.03 48.61 50.35

Kat. H

1. SYPNIEWSKI, Andrzej 57 Tma Barracuda Kalisz 3:18.41 584 43.59 49.15 52.26 53.41
2. GUZIAŁ, Andrzej 54 Wągrowiec 3:31.16 485 45.72 52.79 55.57 57.08

Kat. I

1. WOJCIECHOWSKI, Krzysztof49 UTW "Masters" Zgierz 3:40.45 564 49.79 56.55 58.95 55.16

Kat. J

1. WICZEL, Roman 48 UTW "Masters" Zgierz 3:31.26 674 48.23 54.21 56.26 52.56
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Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 18 Kobiet, 200m motylkowy 20 lat i starsi
2018-02-24 - 15:58 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat.0

1. MENDOWSKA, Paulina 97 Klub Sportowy Warta Poznań2:33.91 681 34.51 38.18 41.81 39.41

Kat. A

1. DRAB, Magdalena 92 Masters Wisła Kraków 2:27.21 821 32.68 37.31 38.41 38.81

Kat. B

1. DĄBROWSKA, Anna 87 Klub Sportowy MAKO 3:29.22 319 46.58 53.27 55.12 54.25

Kat. G

1. MACIERZEWSKA, Agnieszka60 Korona Kraków Masters 3:22.63 669 43.83 50.77 54.59 53.44

Konkurencja 19 Mężczyzn, 200m motylkowy 20 lat i starsi
2018-02-24 - 16:02 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. B

1. JAJUGA, Dawid 86 MASTERS Zdzieszowice 2:18.80 713 31.19 35.01 36.17 36.43
2. KIERES, Michał 84 Aquasfera Masters Olsztyn 2:45.07 424 36.84 42.94 44.78 40.51
3. BUCZKOWSKI, Jerzy 84 Niezrzeszony 2:58.18 337 37.03 43.76 46.20 51.19

Kat. C

1. KACZMAREK, Stanisław 79 Klub Sportowy Warta Poznań2:17.04 789 30.69 34.28 35.62 36.45

Kat. D

1. RUTKOWSKI, Artur 74 TKKF Koszalin Masters 2:49.98 407 37.45 43.62 44.80 44.11
2. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI, A.74 Aquasfera Masters Olsztyn 3:58.12 148 54.36 1:03.15 1:05.44 55.17

Kat. F

1. STASZKIEWICZ, Radosław68 Niezrzeszony3 2:46.84 577 35.84 39.72 44.43 46.85
2. KAPAŁCZYŃSKI, Krzysztof64 START Poznań 2:52.83 519 36.87 45.05 44.54 46.37
3. RUDZIŃSKI, Michał 66 Warsaw Masters Team 3:39.43 253 47.85 52.93 57.69 1:00.96

Kat. G

1. THIEM, Jacek 63 Klub Sportowy Warta Poznań3:13.90 441 44.73 50.12 50.32 48.73

Kat. H

1. BŁASIAK, Janusz 55 UTW "Masters" Zgierz 4:56.13 156 59.88 1:14.92 1:22.93 1:18.40

Kat. I

1. BANTKOWSKI, Jan 49 Toruń Multisport team 5:31.77 128 1:13.04 1:22.79 1:26.49 1:29.45
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Konkurencja 20 Kobiet, 200m grzbietowy 20 lat i starsi
2018-02-24 - 16:18 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. A

1. BARTNIKOWSKA, Agnieszka90 T.P.Masters Opole 2:33.79 698 36.70 39.13 39.84 38.12
2. PUCHALSKA, Karolina 89 KS Masters Polkowice 2:53.68 484 39.43 44.15 45.93 44.17

Kat. B

1. HEBEL, Aleksandra 87 Rekin Świebodzice 3:15.67 379 47.52 50.07 49.96 48.12

Kat. C

1. MICHALIK, Dominika 79 Masters Białystok 2:50.15 591 40.03 42.65 43.85 43.62
2. BOŁTUĆ , Małgorzata 83 Piraci Ślęza 3:18.17 374 48.49 49.96 49.84 49.88

Kat. D

1. PAWLICZEK, Wioletta 77 TKKF Koszalin Masters 3:11.09 477 44.11

Kat. E

1. WOŹNIAK, Dorota 73 MASTERS Zdzieszowice 2:55.36 674 41.07 43.67 45.72 44.90

Kat. G

1. SZAŁA, Ewa 59 STEEF Wrocław 3:03.20 723 43.13 46.25 47.13 46.69

Kat. H

1. SEROŻYŃSKA, Lucyna 55 Toruń Multisport team 4:41.93 273 1:07.08 1:09.91 1:12.47 1:12.47

Kat. I

1. MŁADSZEW, Regina 52 KS Masters Polkowice 5:41.47 168 1:25.59 2:54.99

Kat. L

1. JANIK, Elżbieta 35 Warsaw Masters Team 5:06.06 539 1:15.20 1:24.34 1:28.71 57.81

Konkurencja 21 Mężczyzn, 200m grzbietowy 20 lat i starsi
2018-02-24 - 16:28 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. A

1. KLUPCZYŃSKI, Piotr 92 START Poznań 3:28.89 172 49.11 53.30 53.89 52.59
DYSKW. KASPEROWICZ, Jan 89 KS Masters Polkowice

G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

Kat. B

1. PACIEJ, Szymon 88 MASTERS Zdzieszowice 2:28.43 485 35.28 37.31 38.34 37.50
2. BARTKOWIAK, Karol 88 Max Masters 2:37.74 404 36.74 38.76 40.56 41.68
3. SZYDŁO, Konrad 86 Klub Pływacki Masters Krosno2:49.23 327 39.31 42.07 43.95 43.90
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 21, Mężczyzn, 200m grzbietowy

Kat. C

1. TATARYNOWICZ, Piotr 83 Rekin Świebodzice 2:22.18 624 32.89 35.58 37.36 36.35
2. BROŻYNA, Marek 80 Swimmers St. Pływackie 2:36.77 466 37.16
3. LISIECKI, Paweł 82 Grupa Wodna 2:47.82 379 39.45 42.93 43.29 42.15
4. WICHNIAREK, Daniel 80 Max Masters 3:53.23 141 52.11 58.13 1:02.57 1:00.42

Kat. D

1. OSIK, Daniel 76 Klub Sportowy Warta Poznań2:32.52 625 35.41 38.30 39.73 39.08
2. ĆWIKŁA, Grzegorz 74 TKKF Koszalin Masters 2:40.31 539 38.52 40.76 41.41 39.62
3. KONOPACKI, Piotr 78 Aquasfera Masters Olsztyn 2:41.30 529 38.57 41.61 41.91 39.21
4. DĄBROWSKI, Paweł 74 Aquasfera Masters Olsztyn 2:53.09 428 39.59 1:28.42

Kat. F

1. SKOŚKIEWICZ, Rafał 66 Warsaw Masters Team 2:30.35 792 35.20 38.15 39.27 37.73
2. SZWED, Leszek 67 TKKF Koszalin Masters 4:02.07 189 1:01.07 1:00.76 1:02.59 57.65

Kat. G

1. JANUSZKIEWICZ, Zbigniew62 T.P.Masters Opole 2:22.911006 34.37 36.24 36.19 36.11
2. BESZTERDA, Maciej 59 START Poznań 3:39.18 279 53.79 54.41 56.41 54.57

Kat. H

1. PIETRASZEWSKI, Zbigniew55 TS Olimpia Poznań 3:07.96 600 44.62 1:36.38

Kat. J

1. DASZYŃSKI, Andrzej 48 UKS Energetyk Zgorzelec 4:00.00 435 56.57 1:01.37 1:02.84 59.22
2. RUSINOWICZ, Andrzej 44 Niezrzeszony Piła 4:45.42 259 1:06.15 1:11.11 1:15.08 1:13.08
3. MARCINISZKO, Jerzy 44 Delfin 92 Gliwice 5:52.33 137 1:21.08 1:33.50 1:29.84 1:27.91
4. KAWAŁKO, Czesław 44 KS Masters Polkowice 6:34.62 98 1:28.24 1:41.91 1:45.31 1:39.16

Konkurencja 22 Kobiet, 800m dowolny 20 lat i starsi
2018-02-24 - 16:56 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. B

1. JAHNZ, Karolina 84 Rekin Świebodzice 10:59.94 645
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 4:03.45 1:23.82 500m: 6:52.09 1:24.38 700m: 9:38.41 1:22.44
200m: 2:39.63 1:23.00 400m: 5:27.71 1:24.26 600m: 8:15.97 1:23.88 800m: 10:59.94 1:21.53

2. STACHOWSKA, Magdalena 85 Rekin Świebodzice 13:19.72 362
100m: 1:28.59 1:28.59 300m: 4:50.01 1:41.70 500m: 8:17.56 1:43.61 700m: 11:43.41 1:42.93
200m: 3:08.31 1:39.72 400m: 6:33.95 1:43.94 600m: 10:00.48 1:42.92 800m: 13:19.72 1:36.31

Kat. C

1. BOŁTUĆ , Małgorzata 83 Piraci Ślęza 12:43.76 407
100m: 1:30.54 1:30.54 300m: 4:41.68 1:36.58 500m: 7:55.16 1:36.29 700m: 11:09.78 1:36.85
200m: 3:05.10 1:34.56 400m: 6:18.87 1:37.19 600m: 9:32.93 1:37.77 800m: 12:43.76 1:33.98

Kat. D

1. SOWA, Katarzyna 75 Niezrzeszona3 13:22.23 368
100m: 1:30.48 1:30.48 300m: 10:02.71 6:49.71 500m: 700m:
200m: 3:13.00 1:42.52 400m: 600m: 800m: 13:22.23
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 22, Kobiet, 800m dowolny

Kat. F

1. SERBIN, Małgorzata 66 MKP Szczecin 10:25.70 817
100m: 1:13.56 1:13.56 300m: 3:50.70 1:19.02 500m: 6:28.86 1:19.14 700m: 9:07.48 1:19.59
200m: 2:31.68 1:18.12 400m: 5:09.72 1:19.02 600m: 7:47.89 1:19.03 800m: 10:25.70 1:18.22

2. GOŹDZIEJEWSKA, Anna 67 Aquasfera Masters Olsztyn 11:28.99 612
100m: 1:20.54 1:20.54 300m: 4:13.31 1:27.14 500m: 7:08.60 1:27.07 700m: 10:04.20 1:27.59
200m: 2:46.17 1:25.63 400m: 5:41.53 1:28.22 600m: 8:36.61 1:28.01 800m: 11:28.99 1:24.79

Konkurencja 23 Mężczyzn, 800m dowolny 20 lat i starsi
2018-02-24 - 17:28 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. SĘCZKOWSKI, Aleksander 95 Cityzen Poznań 10:25.91 525
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:43.77 1:17.43 500m: 6:23.56 1:20.59 700m: 9:06.09 1:21.77
200m: 2:26.34 1:15.53 400m: 5:02.97 1:19.20 600m: 7:44.32 1:20.76 800m: 10:25.91 1:19.82

Kat. A

1. LIBERADZKI, Michał 92 Cityzen Poznań 9:59.94 631
100m: 1:09.24 1:09.24 300m: 3:37.18 1:14.57 500m: 6:10.82 1:17.48 700m: 8:44.99 1:16.68
200m: 2:22.61 1:13.37 400m: 4:53.34 1:16.16 600m: 7:28.31 1:17.49 800m: 9:59.94 1:14.95

2. SZCZUKA, Paweł 92 Aquasfera Masters Olsztyn 10:23.85 561
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:45.92 1:17.44 500m: 6:23.50 1:19.41 700m: 9:05.36 1:20.92
200m: 2:28.48 1:16.16 400m: 5:04.09 1:18.17 600m: 7:44.44 1:20.94 800m: 10:23.85 1:18.49

Kat. B

1. SZYDŁO, Konrad 86 Klub Pływacki Masters Krosno 11:00.25 432
100m: 1:16.46 1:16.46 300m: 5:27.61 2:48.75 500m: 7:34.77 41.99 700m: 10:21.83 1:23.66
200m: 2:38.86 1:22.40 400m: 6:52.78 1:25.17 600m: 8:58.17 1:23.40 800m: 11:00.25 38.42

2. BUCZKOWSKI, Jerzy 84 Niezrzeszony 11:31.16 376
100m: 1:17.57 1:17.57 300m: 4:06.45 1:25.38 500m: 7:03.64 1:29.62 700m: 10:03.42 1:29.95
200m: 2:41.07 1:23.50 400m: 5:34.02 1:27.57 600m: 8:33.47 1:29.83 800m: 11:31.16 1:27.74

3. ROŻEK, Łukasz 84 Swimming Masters Team Szczecin 14:29.69 189
100m: 1:33.30 1:33.30 300m: 5:12.62 500m: 8:58.64 1:53.00 700m: 13:39.01 1:51.24
200m: 400m: 7:05.64 1:53.02 600m: 11:47.77 2:49.13 800m: 14:29.69 50.68

Kat. C

1. ISALSKI, Przemysław 82 Klub Sportowy Warta Poznań 9:39.40 695
100m: 1:09.46 1:09.46 300m: 3:37.38 1:14.46 500m: 6:05.45 1:13.86 700m: 8:30.46 1:12.21
200m: 2:22.92 1:13.46 400m: 4:51.59 1:14.21 600m: 7:18.25 1:12.80 800m: 9:39.40 1:08.94

2. LISIECKI, Paweł 82 Grupa Wodna 11:03.08 463
100m: 1:16.15 1:16.15 300m: 4:03.23 1:24.18 500m: 6:52.45 1:25.11 700m: 9:40.64 1:23.32
200m: 2:39.05 1:22.90 400m: 5:27.34 1:24.11 600m: 8:17.32 1:24.87 800m: 11:03.08 1:22.44

3. PILC, Maciej 79 Niezrzeszony 11:36.30 400
100m: 1:13.89 1:13.89 300m: 4:05.89 1:27.20 500m: 7:04.18 1:29.61 700m: 10:04.85 1:30.09
200m: 2:38.69 1:24.80 400m: 5:34.57 1:28.68 600m: 8:34.76 1:30.58 800m: 11:36.30 1:31.45
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 23, Mężczyzn, 800m dowolny

Kat. D

1. GREGOROWICZ, Paweł 74 Aquasfera Masters Olsztyn 9:22.08 754
100m: 1:08.23 1:08.23 300m: 3:30.98 1:11.15 500m: 5:52.85 1:10.70 700m: 8:13.34 1:10.28
200m: 2:19.83 1:11.60 400m: 4:42.15 1:11.17 600m: 7:03.06 1:10.21 800m: 9:22.08 1:08.74

2. OSIK, Daniel 76 Klub Sportowy Warta Poznań 9:55.65 633
100m: 1:08.96 1:08.96 300m: 3:37.67 1:14.67 500m: 6:47.34 1:53.80 700m: 9:18.88 1:15.49
200m: 2:23.00 1:14.04 400m: 4:53.54 1:15.87 600m: 8:03.39 1:16.05 800m: 9:55.65 36.77

3. KONOPACKI, Piotr 78 Aquasfera Masters Olsztyn 9:58.24 625
100m: 1:11.74 1:11.74 300m: 3:45.13 1:16.74 500m: 6:16.77 1:15.01 700m: 8:46.75 1:14.97
200m: 2:28.39 1:16.65 400m: 5:01.76 1:16.63 600m: 7:31.78 1:15.01 800m: 9:58.24 1:11.49

4. ĆWIKŁA, Grzegorz 74 TKKF Koszalin Masters 10:52.62 481
100m: 1:17.89 1:17.89 300m: 4:02.94 1:21.92 500m: 6:46.76 1:22.18 700m: 9:33.58 1:23.24
200m: 2:41.02 1:23.13 400m: 5:24.58 1:21.64 600m: 8:10.34 1:23.58 800m: 10:52.62 1:19.04

5. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI, Adam74 Aquasfera Masters Olsztyn 12:17.38 334
100m: 300m: 4:29.81 1:33.35 500m: 7:37.59 1:34.38 700m: 10:47.04 1:35.43
200m: 2:56.46 400m: 6:03.21 1:33.40 600m: 9:11.61 1:34.02 800m: 12:17.38 1:30.34

6. KRÓL, Grzegorz 77 Swimming Masters Team Szczecin 15:19.18 172
100m: 1:42.47 1:42.47 300m: 5:29.86 1:54.38 500m: 9:27.66 2:00.22 700m: 13:25.74 2:00.93
200m: 3:35.48 1:53.01 400m: 7:27.44 1:57.58 600m: 11:24.81 1:57.15 800m: 15:19.18 1:53.44

Kat. E

1. MONCZAK, Grzegorz 73 One Man Team 9:41.51 714
100m: 1:09.76 1:09.76 300m: 3:35.98 1:13.37 500m: 6:01.43 1:12.89 700m: 8:29.89 1:14.19
200m: 2:22.61 1:12.85 400m: 4:48.54 1:12.56 600m: 7:15.70 1:14.27 800m: 9:41.51 1:11.62

Kat. F

1. SKOCZYLAS, Tomasz 66 UKS Wodnik 29 Katowice 10:53.76 556
100m: 1:13.90 1:13.90 300m: 3:57.37 1:22.04 500m: 6:43.31 1:22.95 700m: 9:30.90 1:23.98
200m: 2:35.33 1:21.43 400m: 5:20.36 1:22.99 600m: 8:06.92 1:23.61 800m: 10:53.76 1:22.86

2. SCHWARZ, Ludwik 65 Niezrzeszony 13:12.24 312
100m: 1:31.36 1:31.36 300m: 4:52.36 1:40.31 500m: 8:15.27 1:42.09 700m: 11:36.28 1:40.82
200m: 3:12.05 1:40.69 400m: 6:33.18 1:40.82 600m: 9:55.46 1:40.19 800m: 13:12.24 1:35.96

3. KRZEKOTOWSKI, Piotr 66 Niezrzeszony 14:48.13 221
100m: 1:40.45 1:40.45 300m: 5:23.03 1:51.68 500m: 9:09.34 1:52.04 700m: 12:57.56 1:53.78
200m: 3:31.35 1:50.90 400m: 7:17.30 1:54.27 600m: 11:03.78 1:54.44 800m: 14:48.13 1:50.57

Kat. G

1. PIEKARA, Marek 59 TS Olimpia Poznań 11:21.22 645
100m: 1:21.51 1:21.51 300m: 4:12.51 1:25.53 500m: 7:02.50 1:24.70 700m: 9:55.53 1:27.17
200m: 2:46.98 1:25.47 400m: 5:37.80 1:25.29 600m: 8:28.36 1:25.86 800m: 11:21.22 1:25.69

2. THIEM, Jacek 63 Klub Sportowy Warta Poznań 12:52.83 442
100m: 1:29.52 1:29.52 300m: 4:46.80 1:39.63 500m: 8:04.96 1:38.60 700m: 11:21.15 1:37.64
200m: 3:07.17 1:37.65 400m: 6:26.36 1:39.56 600m: 9:43.51 1:38.55 800m: 12:52.83 1:31.68

Kat. H

1. GUZIAŁ, Andrzej 54 Wągrowiec 13:30.60 452
100m: 1:27.20 1:27.20 300m: 4:51.39 1:43.25 500m: 8:20.64 1:45.50 700m: 11:49.68 1:43.58
200m: 3:08.14 1:40.94 400m: 6:35.14 1:43.75 600m: 10:06.10 1:45.46 800m: 13:30.60 1:40.92

2. LASOWY, Marian 55 K.P. Stilon 14:04.53 400
100m: 1:37.01 1:37.01 300m: 5:11.43 1:48.13 500m: 8:46.82 1:48.21 700m: 12:22.28 1:47.30
200m: 3:23.30 1:46.29 400m: 6:58.61 1:47.18 600m: 10:34.98 1:48.16 800m: 14:04.53 1:42.25
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 23, Mężczyzn, 800m dowolny

Kat. J

1. WOLNIEWICZ, Janusz 48 Ks Extreme Team Oborniki 15:58.04 370
100m: 1:52.21 1:52.21 300m: 5:53.06 1:59.55 500m: 9:53.42 2:00.91 700m: 13:59.06 2:03.15
200m: 3:53.51 2:01.30 400m: 7:52.51 1:59.45 600m: 11:55.91 2:02.49 800m: 15:58.04 1:58.98

2. RUSINOWICZ, Andrzej 44 Niezrzeszony Piła 18:52.88 224
100m: 2:13.06 2:13.06 300m: 6:58.16 2:22.97 500m: 11:47.67 2:24.49 700m: 16:34.73 2:23.33
200m: 4:35.19 2:22.13 400m: 9:23.18 2:25.02 600m: 14:11.40 2:23.73 800m: 18:52.88 2:18.15


